



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA



RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, comunica o resultado de julgamento das propostas de preços do Pregão Presencial nº 1102.01/2020, para a **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE, CAMISETAS E INDUMENTÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE, NA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO GRAÇ'ARTE II - PROGRAMA ITAÚ SOCIAL**, conforme resultado proferido na Ata de Julgamento datada de 21 de Fevereiro de 2020, bem como Quadro de Controle de Propostas/Lances, junto aos autos:

EMPRESA VENCEDORA:

- JADSON MOREIRA TAUMATURGO - EPP - CNPJ 11.049.892/0001-31:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ACORDEON 120 BAIXOS	UNID.	4	MICHAEL	R\$ 3.342,00	R\$ 13.368,00
2	FLAUTA SOPRANO DOCE GERMÂNICA	UNID.	50	MICHAEL	R\$ 48,60	R\$ 2.430,00
3	BERIMBAL EM BIRIBA ORIGINAL + BAQUETA	UNID.	3	TRK	R\$ 183,00	R\$ 549,00
4	ATABAQUE 90 CM, AFINAÇÃO EM PRESILHAS ATQ90	UNID.	3	LUEN JAIR	R\$ 381,50	R\$ 1.144,50
5	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO PARA GARRAFÃO DE ÁGUA DE 20 LITROS	UNID.	4	ESMALTEC	R\$ 452,00	R\$ 1.808,00
6	VENTILADOR DE COLUNA 60 CM GRADE EM AÇO	UNID.	4	VENTISOL	R\$ 197,50	R\$ 790,00
7	MESA PLÁSTICA BRANCA, QUADRADA, DE BOA QUALIDADE, EMPILHÁVEL, COM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E HIGIENE	UNID.	30	IBAP	R\$ 53,50	R\$ 1.605,00
8	CADEIRA PLÁSTICA, BRANCA, EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 150 KG, DE BOA QUALIDADE	UNID.	150	IBAP	R\$ 28,80	R\$ 4.320,00
9	PROJETOR	UNID.	1	ACCER	R\$ 3.802,00	R\$ 3.802,00



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA

	MULTIMÍDIA, ENTRADAS HDMI, USB, 3500 LUMENS DE BRILHO EM BRANCO 3500 LUMENS DE BRILHO EM CORES RESOLUÇÃO 1024 X 768 (XGA) LÂMPADA COM DURAÇÃO DE ATÉ 12.000 HORAS; TECNOLOGIA 3LCD DE 3-CHIPS; MODO DE PROJEÇÃO: MONTAGEM FRONTAL / TRASEIRA / SUPORTE; CONECTIVIDADE WIRELESS E RJ-45 + GARANTIA MÍNIMA DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES					
10	TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA GMR2 4MX1.80M GTRE 120 POLEGADAS	UNID.	1	BETEC	R\$ 993,00	R\$ 993,00
11	CAIXA DE SOM ACÚSTICA JS 151ª ATIVA 15 POLEGADAS 200WRMS	UNID.	4	BOOTS / MARK	R\$ 1.562,00	R\$ 6.248,00
12	MICROFONE SEM FIO DUPLO UHF UH 02	UNID.	2	MXT	R\$ 543,00	R\$ 1.086,00
13	CONFECCÃO DE CAMISETAS EM MALHA SUBLIMADA FIO 30, TAMANHOS VARIADOS.	UNID.	250	OOZE	R\$ 22,90	R\$ 5.725,00
14	CONFECCÃO DE INDUMENTÁRIA COMPLETA FEMININA (VESTIDO EM TECIDO CETIM, BORDADO E ARMADO COM FILÓ, ARRANJO	UNID.	60	OOZE	R\$ 202,00	R\$ 12.120,00



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA

	DE CABEÇA COM FLORES ARTIFICIAIS, MEIÃO, SAPATOS PERSONALIZADOS EM TECIDO PARA ESPETÁCULO DE DANÇA)					
15	CONFEÇÃO DE INDUMENTÁRIA COMPLETA MASCULINA MANGA LONGA (CALÇA EM LINHO, CAMISA EM TECIDO CETIM, CHAPÉU E SAPATO PERSONALIZADO EM TECIDO PARA ESPETÁCULO DE DANÇA)	UNID.	50	OOZE	R\$ 218,00	R\$ 10.900,00
TOTAL						R\$ 66.888,50

PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE R\$ 66.888,50 (SESSENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

PUBLIQUE-SE.

Graça (CE), 21 de Fevereiro de 2020.

Mailson Almeida Gomes
PREGOEIRO